
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2015 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013, poz. 1381, z późn. 

zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 849) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 465) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 749, z późn. zm.) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór: 

1) od osób fizycznych: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, zwanych dalej 

podatkami oraz 

2) opłaty targowej 

- drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat określonych w § 1 wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) Krzysztof Majcher - na obszarze Sołectwa Bodzęcin, 

2) Ryszard Kubeczko - na obszarze Sołectwa Węgorza, 

3) Jolanta Buksińska - na obszarze sołectwa Redostowo, 

4) Katarzyna Wąsik - na obszarze Sołectwa Kościuszki, 

5) Paweł Trościanko - na obszarze Sołectwa Kikorze , 

6) Marek Pakulski - na obszarze Sołectwa Osina, 

7) Agnieszka Pakulska - na obszarze Sołectwa Osina, 

8) Małgorzata Zwierzak - na obszarze Sołectwa Krzywice, 

9) Elżbieta Berlińska - na obszarze Sołectwa Węgorzyce, 

10) Adrian Wasiak - na obszarze Sołectwa Przypólsko, 

11) Małgorzata Wawreńczuk - na obszarze Sołectwa Redło. 

§ 3. 1. Pobrane kwoty podatków inkasent wpłaca na rachunek Urzędu Gminy Osina, po wcześniejszym 

rozliczeniu i wskazaniu numeru rachunku przez pracownika Urzędu Gminy Osina właściwego do spraw 

podatków w terminach: 

a) do 16 marca - za podatki, których termin płatności upływa 15 marca danego roku, 

b) do 16 maja - za podatki, których termin płatności upływa 15 maja danego roku, 

c) do 16 września - za podatki, których termin płatności upływa 15 września danego roku, 

d) do 16 listopada - za podatki, których termin płatności upływa 15 listopada danego roku. 
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2. Pobrane kwoty opłat inkasent wpłaca na rachunek Urzędu Gminy Osina, po wcześniejszym rozliczeniu 

i wskazaniu numeru rachunku przez pracownika Urzędu Gminy Osina właściwego do spraw podatków 

w terminie 7 dni od dnia poboru opłaty. 

3. Jeżeli dzień rozliczenia i wpłaty podatków i opłat jest dniem wolnym od pracy, to wpłat bądź rozliczenia 

należy dokonać w najbliższym dniu roboczym następującym po dniu wolnym od pracy. 

§ 4. 1. Inkasentowi za pobrane podatki i opłaty przysługuje wynagrodzenie w wysokości 12% 

zainkasowanych kwot. 

2. Wypłata prowizji dla Inkasenta nastąpi: 

1) za pobrane podatki w terminach: za I ratę do 15 kwietnia, za II ratę do 15 czerwca, za III ratę do 

15 października, za IV ratę do 15 grudnia roku podatkowego, 

2) za pobrane opłaty w terminie najbliższej wypłaty prowizji za pobrane podatki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/23/2011 Rady Gminy Osina z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 60, poz. 1072, zm. z 2012 r., poz. 873 i 1892, z 2013 r.,  

poz. 3874 oraz z 2014 r., poz. 1787, 3131 i 4520). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Osina 

 

 

Andrzej Łuczak 
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